
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 23,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 4,16 €

Apraksts
Iepazīstinām ar LENSOLUX 1-daļīgo ātrās nomaiņas sviras stiprinājumu
optikai, kas īpaši izstrādāts Weaver vai Picatinny sliedēm ar platumu
21,5 mm. Šis augstas kvalitātes stiprinājums nodrošina uzticamu un efektīvu
risinājumu optikais vai luktura piestiprināšanai pie šaujamieroča.
Galvenās iezīmes:

Izcila kvalitāte: LENSOLUX 1-gabala ātrās nomaiņas sviras
stiprinājums ir slavens ar savu izsmalcināto dizainu un izcilo cenas
un veiktspējas attiecību. Izgatavots no augstas stiprības alumīnija,
šis stiprinājums nodrošina izcilu izturību un ilgmūžību. Tās matētais
melnais pārklājums nodrošina aizsardzību pret koroziju, nodrošinot,
ka tas iztur regulāras lietošanas stingrību.
Bezkompromisa stabilitāte: ar četrām ligzdas skrūvēm un noņemamiem
metāla gredzeniem, kas nodrošina iespēju piesiprināt optiku 25,4 mm
vai 30 mm diametrā, šis stiprinājums nodrošina izcilu stabilitāti.
Skavas mehānisms nodrošina ātru un vienkāršu nostiprināšanu, noturot
piederumus droši vietā.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Optimālais augstums: stiprinājums nodrošina 28/29 mm augstumu, ļaujot
uzņemt ērtas un ergonomiskas šaušanas pozīcijas. Šis augstums
nodrošina pareizu piederumu izlīdzināšanu ar šaujamieroci, uzlabojot
precizitāti un veiktspēju.
Ērta iestatīšana: LENSOLUX 1-daļīgs ātrās nomaiņas sviras
stiprinājums ir komplektā ar montāžas sešstūra atslēgu, padarot
uzstādīšanu vieglu un bez problēmām. Uzstādiet piederumus un ātri
sagatavojiet to lietošanai.

Izbaudiet LENSOLUX 1-gabala ātrās nomaiņas sviras stiprinājuma uzticamo
veiktspēju un izcilo vērtību. Neatkarīgi no tā, vai šaujamieročam
pievienojat optiku, lāzerus vai citus piederumus, šis stiprinājums
nodrošina jums nepieciešamo stabilitāti un ērtības.
Piezīme: LENSOLUX 1-daļīgais ātrās nomaiņas sviras stiprinājums ir saderīgs
ar 21,5 mm Weaver vai Picatinny sliedēm. Pirms iegādes, lūdzu, pārbaudiet
saderību ar piederumiem un šaujamieroci.
Zīmola valsts - Vācija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

